اے اللہ میری حفاظت فرما میرے آگے سے اور میرے پیچھے سے اور
میرے دائیں طرف سے اور بائیں طرف سے اور میرے اوپر سے۔ اور میں تیری
عظمت کی پناہ چاہتا ہوں۔ کہ میں نیچے سے کسی عذاب کا مورد ہوں۔
(سنن ابی داؤد کتاب الادب باب ما یقول اذا اصبح)

☆☆☆☆☆☆

روزنامہ

الفضل

ایدیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

منگل 18 جولائی 2000ء - 15 ربیع الثانی 1421 ہجری - 18 و 13796 شمسی جلد 50-85 نمبر 161

یوم تحریک جدید

امراء و صدر صاحبان کی خدمت میں
گزارش ہے کہ 4- اگست 2000ء بروز جمعہ
البارک، یوم تحریک جدید منانے کا اہتمام
فرمائیں۔ (دیکھیں الیوان تحریک جدید روہ)

اظہار تشکر و درخواست دعا

محترمہ رعنا سرفراز صاحبہ اہلیہ محترم
چوہدری نعیم احمد صاحب لاہور تحریر کرتی ہیں۔